
Remont nawierzchni dróg powiatowych nr 1451G i 1454G 
Numer ogłoszenia: 186791 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 169179 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. 
Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni dróg 
powiatowych nr 1451G i 1454G. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZADANIE NR 1 - Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1451G Rosochy-Łebno na odcinku od km 24+271 do 27+222 w ramach 
bieżącego utrzymania. ZADANIE NR 2 - Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1454G 
Chynowie-Strzebielino-Nawcz na odcinku od km 10+204 do km 10+525 w ramach bieżącego 
utrzymania. Zakres prac obejmuje: - wytyczenie trasy w terenie płaskim, - frezowanie 
istniejącej nawierzchni, - mechaniczne oczyszczenie i skropienie, - wykonanie warstwy 
wyrównawczej z betonu asfaltowego, - regulacja wysokościowa istniejących zjazdów, - 
ścinanie i wyrównanie poboczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
dokumentacja projektowa wraz ze Specyfikacją Techniczną wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe DROMOS Sp. z o.o., ul. Gdańska 26, 83-300 
Kartuzy, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 618841,14 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 426788,25 
• Oferta z najniższą ceną: 426788,25 / Oferta z najwyższą ceną: 582061,36 
• Waluta: PLN. 

 
 


